

Årsredovisning för  
**Välfärdsteknik Sverige AB**  
559222-1112

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Välfärdsteknik Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-02. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lund 2023-06-02



Patrick Buschow  
Verkställande direktör

2023061332776

Årsredovisning för  
**Välfärdsteknik Sverige AB**

559222-1112

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Välfärdsteknik Sverige AB, 559222-1112, med säte i Lund, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2019-10-11. Bolaget skall bedriva utveckling och försäljning av IT-relaterade tjänster och produkter inom omsorg, vård och hälsa samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget utvecklar och säljer en digital produkt för vårdboende inom LSS, både till offentliga och privata vårdgivare.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Belopp i kr

	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 475 127	398 061	13 993
Balansomslutning	10 576 487	2 748 949	6 252 993
Soliditet %	65,1	41	92

Definitioner: se not

Nettoomsättningen har ökat med mer än 500% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att företaget utvecklas väl med fler kunder och fler medarbetare samtidigt som produkten har vidareutvecklats för att möta kunders efterfrågan.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett aktieägartillskott om 2 MSEK genomfördes i början av året i syfte att säkra driften framöver. Det har också genomförts en nyemission om 6 MSEK innan sommaren för att ytterligare säkra driften.

Från och med 2022 tillämpar företaget redovisningsprinciper enligt regelverket K3. Tidigare har regelverket K2 använts. Övergången till BFNAR 2012:1 har inte inneburit några effekter på balans, resultaträkning eller eget kapital från tidigare år.

### Eget kapital

	Aktiekapital, nyemission under reg	Fond för utvecklingsutgift	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	71 870		5 832 744	-4 766 074
Nyemission	14 373		5 986 354	
Aktieägartillskott			2 000 001	
Förändring fond för utvecklingsutgifter		2 715 000	-2 715 000	
Omföring av föreg års vinst			-4 766 074	4 766 074
Årets resultat				-2 251 580
<b>Vid årets slut</b>	<b>86 243</b>	<b>2 715 000</b>	<b>6 338 025</b>	<b>-2 251 580</b>

## Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	6 338 025
Årets resultat	-2 251 580
Totalt	<u>4 086 445</u>
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	<u>4 086 445</u>
Summa	4 086 445

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

2023061332778

RB, UC, MJ, JJ, PRB, AG, CTMS -- Powered by TellusTalk

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Nettoomsättning		2 475 127	398 061
Aktiverat arbete för egen räkning		2 715 000	-
Övriga rörelseintäkter		-	5 943
		<u>5 190 127</u>	<u>404 004</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 441 009	-1 293 240
Personalkostnader	2	-5 733 060	-3 610 851
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-214 074	-214 080
		<u>-2 198 016</u>	<u>-4 714 167</u>
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		3 278	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 842	-51 907
		<u>-2 251 580</u>	<u>-4 766 074</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-2 251 580</u>	<u>-4 766 074</u>
<b>Arets resultat</b>		<u>-2 251 580</u>	<u>-4 766 074</u>

2023061332779

RB, UC, MJ, JU, PR3, AG, CTMS - Powered by TellusTalk

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn rättigheter	3	3 322 122	821 196
		<u>3 322 122</u>	<u>821 196</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>3 322 122</u>	<u>821 196</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		881 169	183 880
Övriga fordringar		68	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		126 984	101 022
		<u>1 008 221</u>	<u>284 902</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>6 246 144</u>	<u>1 642 851</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>7 254 365</u>	<u>1 927 753</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>10 576 487</u>	<u>2 748 949</u>

2023061332780

RB, UC, MJ, JJ, PR, AG, CTMS -- Powered by TellusTalk

Penneo dokumentnyckel: 6EQZE-HLZFF-47P2C-ST54E-K10GE-J17UW

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		86 243	71 870
Fond för utvecklingsutgifter		2 715 000	-
		<u>2 801 243</u>	<u>71 870</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		11 216 861	5 230 506
Balanserad vinst eller förlust		-4 878 835	602 238
Årets resultat		-2 251 580	-4 766 074
		<u>4 086 446</u>	<u>1 066 670</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>6 887 689</u>	<u>1 138 540</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	523 804	809 520
		<u>523 804</u>	<u>809 520</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		285 720	190 480
Leverantörsskulder		50 011	58 662
Skatteskulder		140 385	58 226
Övriga kortfristiga skulder		534 754	150 632
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 154 124	342 889
		<u>3 164 994</u>	<u>800 889</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>10 576 487</u>	<u>2 748 949</u>

2023061332781

RB, UC, MJ, JJ, PRB, AG, CTMS - Powered by TellusTalk

Penneo dokumenthyckel: 6EQ2E-HLZFF-47P2C-ST54E-K10GE-J17UW

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Detta är första året K3 tillämpas.

#### Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Immateriella anläggningstillgångar

##### Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Interna personalkostnader som avser utveckling av övriga immateriella tillgångar har aktiverats under året. De redovisas till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

#### Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Immateriella anläggningstillgångar	År
Internt utvecklad immateriella tillgångar	
Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	5
Förvärvade immateriella tillgångar	
Digital produkt	5

#### Intäkter

Bolagets huvudsakliga intäkter består av abonnemangintäkter. Detta innebär att bolaget tillhandahåller rättigheter för en viss tidsperiod. Dessa intäkter redovisas i takt med att rättigheterna tillhandahålls, d v s genom linjär periodisering över avtalsperioden.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män
Sverige	7	5	4	3
Totalt	7	5	4	3

**Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Löner och andra ersättningar:	3 942 492	2 467 838
Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 1)	1 692 696	1 099 688

1) Av företagets pensionskostnader avser 185 520 (f.å. 120 500) företagets VD och styrelse.

**Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter**

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 070 370	1 070 370
-Internt utvecklade tillgångar	2 715 000	-
Vid årets slut	3 785 370	1 070 370
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-249 174	-35 094
-Årets avskrivning	-214 074	-214 080
Vid årets slut	-463 248	-249 174
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 322 122</b>	<b>821 196</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	523 804	809 520
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	-	-

**Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

**Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

**Eventalförpliktelser**

Bolaget har inga eventalförpliktelser.

## Not 6 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Emrahus AB med organisationsnummer 556927-2361 med säte i Landskrona, Skåne län.

## Not 7 Nyckeltalsdefinitioner

*Balansomslutning:*

Totala tillgångar.

*Soliditet:*

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Underskrifter

Patrick Buschow Datum  
Verkställande direktör

Mats Jacobson Datum  
Styrelseordförande

Robin Berkhuizen Datum  
Styrelseledamot

Ulf Christiansson Datum  
Styrelseledamot

Torbjörn Sahlén Datum  
Styrelseledamot

Anna Gisselsson Datum  
Styrelseledamot

Johan Jernström Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Martin Johansson  
Auktoriserad revisor

2023061332785

RB, UC, MJ, JJ, PRB, AG, CTMS - Powered by TellusTalk

# PENNEO

Signaturen i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

**MARTIN JOHANSSON**

Undertecknare

Serienummer: 19730710xxxx

IP: 89.160.xxx.xxx

2023-05-22 08:42:53 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023061332786

Penneo dokumentnyckel: 6EQ2E-HLZFF-47P2C-ST54E-K10GE-J7UW
